
GVK 2025 Adressen Mitglieder (aktive Sänger/Innen)  

Name Strasse Wohnort Tel. P Tel. G. Handy Geburtsd. E-Mail-Adresse  

Altenöder Margot Badäl 20 Gamprin   781 93 56 19.03.56 m.altenoeder@gmx.li 1 

Büchel Astrid Badäl 91 Gamprin 373 39 10  791 39 10 04.04.58 asbue@powersurf.li 2 

Büchel Doris Mühlegarten 45 Ruggell   791 77 89 16.09.63 dorisbuechel@adon.li 3 

Büchel Melanie Widagass 25 Bendern 373 00 80  798 00 80 26.10.79 melanie.buechel@fl1.li 4 

Büchel Simon Michel-Öhri 32 Gamprin   781 13 88 11.03.88 sim.buechel@outlook.com 5 

Eberle Gabriela Schlatt 8 Gamprin 373 69 72  791 69 72 16.05.66 gabriela@fl1.li 6 

Hasler Angélique Hellbock 50 Gamprin   079 285 64 79 12.10.78 angelique.hasler@llb.li 7 

Hasler Bianca In der Fina 31 Schaan 079 964 18 48 236 55 42 079 964 18 48 20.10.72 bianca.hasler@adon.li 8 

Hasler Hilmar Grossabünt 13 Gamprin 373 53 45  788 24 12 24.12.60 fam.hasler@adon.li 9 

Hasler Norbert Haldenstrasse 87 Gamprin   792 50 25 06.05.67 norbert.hasler.gamprin@gmail.com 10 

Hasler Peter Mühlegass 80 Gamprin 373 40 38 373 13 59 078 603 40 38 15.04.63 phasler@franzhasler.li 11 

Jameson Anthony (Tony) Oberbühl 45 Gamprin 373 58 40 373 58 40 784 03 63 11.06.52 anthonyjameson@gmail.com 12 

Kind Otto Ruggeller Str. 52 Gamprin   792 16 44 22.07.61 otto.kind@adon.li 13 

Lorenz Rosmarie Jedergass 14 Gamprin 373 55 06  791 67 94 04.09.67 rosmarie.lorenz@highspeed.li 14 

Marxer Cornelia Stelzagass 25 Gamprin   792 63 89 12.05.62 n.c.marxer@powersurf.li 15 

*Marxer Eveline Widagass 17 Bendern   079 211 43 62 15.01.77 eveline.marxer@dsl.li 16 

Marxer Franz Neudorfstrasse 18 Mauren 373 47 90 373 43 27 792 43 25 22.07.59 f.marxer@marxerplan.li 17 

Meier Nora Michel Öhri 43 Gamprin   783 26 03 03.04.62 meier.nora@outlook.com 18 

Müller Sandra Rankhag 13 Schellenberg   078 930 05 18 28.07.67 mueller.sandra@schulen.li 19 

Näscher Reinold Steinbruch 28 Bendern 380 08 15  079 416 69 89 19.12.46 rnaescher@adon.li 20 

Nescher Ingrid Schlattackerweg 4 Ruggell 373 43 48  079 265 24 48 21.06.60 in.ne@powersurf.li 21 

Oehri Donath Oberbühl 35 Gamprin 373 46 57  788 94 87 30.01.59 donath.oehri@gmail.com 22 

Oehri Gaby Oberbühl 35 Gamrin 373 46 57  078 895 76 71 09.07.61 gaby.oehri@fl1.li 23 

Oehri Georg Badäl 94 Gamprin 373 31 63  078 604 86 25 14.12.60 badael94@adon.li 24 

Oehri Margrith Eschner Str. 14 Bendern 373 12 64  783 00 58 17.04.47 margrith.oehri@dsl.li 25 

Oehri Othmar Bretschle 2 Gamprin 373 38 00 377 12 60 079 404 54 06 27.11.62 othmar.oehri@schreinerei-oehri.li 26 

Oehri Peter Widagass 23 Bendern 373 38 13  791 21 08 21.08.53 peter.oehri@powersurf.li 27 

Rhyner Beate Möösli 74 Gams   079 207 14 38 7.11.67 beate.rhyner@outlook.com 28 

Richter Inge Landstrasse 27 Ruggell 373 44 64  077 452 78 31 04.12.53 inge.richter@gmx.ch 29 

Wohlwend. Damian Hinterdorf 7 Eschen  232 93 73 078 621 87 01 20.08.70 wohlwend@wda.li 30 

Wohlwend Ursula Maienweg 4 Mauren   797 14 12 17.08.62 ursula.wohlwend@fl1.li 31 

         

*Mitglied in Spe 


